Längenausgleich VAL
537746475 |  | 13.01.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
537746475 |  | 13.01.2026
Längenausgleich VAL
Merkmale
Auf einen Blick
[1] Vakuumerzeuger

537746475 |  | 13.01.2026
Längenausgleich VAL
Bestellangaben
Bestellangaben
Saugerbefestigung Höhenausgleich
Saugerhalter
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
Innengewinde G1/8 10 mm 62 g 8214723 VAL-1/8-10-F1A
Innengewinde G1/4 20 mm 118 g 8214724 VAL-1/4-20-F1A
Innengewinde G3/8 80 mm 275 g 8210510 VAL-3/8-80-F1A
Innengewinde M5 5 mm 25 g 8214722 VAL-M5-5-F1A